
UNIVERSIDADE DE BNASÍLIA 
413INL TE DO REI TOH 

ATO DA REITORIA N9 1(»i /81 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida 

de de Brasília, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE 

Nomear o Professor CLÁUDIO LOCIO COSTA para exer-

cer, em comissão, o cargo de Decano de Ensino de Graduação da Uni 

versidade de Brasília, a partir desta data. 

Brasília, 29 de 	junho 	de 1981. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

cc.: DEG/SPR/PES/SOC 


	Page 1

